[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2018 года                                                                                                   № 721

г. Кемь
О подготовке документации
по планировке территории

           В соответствии  со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14  Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185- ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства»,  в целях подготовки документации по планировке территории в Кемском городском поселении,
  администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проекты межевания территорий под многоквартирными домами:

  местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь, пл. Кирова д. 9, кадастровый квартал 10:02:0080307  Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  пр. Пролетарский д.60, кадастровый квартал 10:02:0080304  Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. 2 Пятилетки, д. 20 кадастровый квартал 10:02:0080621   Кемского кадастрового района;
             местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Загородная, д. 13а, кадастровый квартал 10:02:0080607   Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Заречная, д.10, кадастровый квартал 10:02:0080625 Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Заречная, д.11, кадастровый квартал 10:02:0080625 Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Заречная, д.12, кадастровый квартал 10:02:0080625 Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Заречная, д.5, кадастровый квартал 10:02:0080625 Кемского кадастрового района;

              местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Заречная, д.8, кадастровый квартал 10:02:0080625 Кемского кадастрового района;

            местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Ленина, д.22, кадастровый квартал 10:02:0080608 Кемского кадастрового района;

местоположение: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь,  ул. Ленина, д.61, кадастровый квартал 10:02:0080605 Кемского кадастрового района.

             2. Определить заказчиком на подготовку документации  по планировке территории администрацию Кемского муниципального района.
             3. Определить исполнителем документации по планировке территории ООО «КООРДИНАТОР».
              4. Опубликовать  настоящее  постановление в течение трех дней со дня утверждения  в  «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  Кемского муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет».
            5. В течение  пяти дней со дня опубликования настоящего постановления  физические или юридические лица вправе представить  предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории.
               Предложения  принимаются  с понедельника по пятницу с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00  по адресу:  г. Кемь, Пролетарский проспект, д.30, каб. № 7,  либо могут быть направлены по  почте  по адресу: 186610, г. Кемь, Пролетарский проспект, д.30, каб.  № 7.

Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                        Ю.К.Разумейчик